СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ОЗЕРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ШУМЯЧСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

    « 28 »  октября   2011 г.                                                                                                       № 33

	«О передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля»

В соответствии с  Федеральным  законом от 07.02.2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации деятельности контрольных органов субъектов Российской Федерации  и муниципальных образований», решением Совета при Губернаторе Смоленской области  по развитию местного самоуправления  на территории Смоленской области от 07.09.2011 года «О создании  контрольно счетных органов муниципальных образований  Смоленской области», Совет депутатов Озерного сельского  поселения Шумячского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Передать полномочия по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля контрольно-счетному органу муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области.

2. Направить настоящее решение в газету  «За урожай» для официального опубликования.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования

Озерного        сельского   поселения

Шумячского района Смоленской области                                     А.М. Жбанкова